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                                           Uchwała Nr I/142/2011 

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

z dnia 7 czerwca 2011 r. 

w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ksawerów 

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Ksawerów 

za 2010 rok. 

 
 
 
Na podstawie art. 13 pkt 8 w związku z art. 19 ust. 2  
ustawy z dnia 7 października 1992r. o regionalnych izbach obrachunkowych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 55, poz.577 z późn. zm.) Skład Orzekający 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi: 
 
1. Ewa Śpionek  przewodniczący 
2. Iwona Kopczyńska              członek 
3. Anna Kaźmierczak               członek 

 
 
 

 
 

uchwala, co następuje: 

 
nie zgłasza zastrzeżeń do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ksawerów o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Ksawerów za 2010 rok. 
 
 
 

Uzasadnienie 

 
W dniu 2 czerwca 2011 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Łodzi wpłynęło stanowisko z dnia 24 maja 2011 roku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Ksawerów w sprawie wykonania budżetu za 2010 rok wraz z wnioskiem Komisji w sprawie 
udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Ksawerów z tytułu wykonania budżetu  
za 2010 rok.  

W przedłożonym dokumencie wskazano, że Komisja Rewizyjna Rady Gminy 
Ksawerów po rozpatrzeniu: sprawozdania finansowego za 2010 rok, sprawozdania z 
wykonania budżetu, uchwały Nr I/126/2011 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Łodzi z dni 23 maja 2011 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu Wójta 
Gminy Ksawerów z wykonania budżetu za 2010 rok, informacji o stanie mienia 
komunalnego Gminy Ksawerów, jak również po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Skarbnika 
Gminy, nie stwierdziła nieprawidłowości i uznała, że dane przedłożone Komisji są 
prawidłowe oraz zgodne z budżetem i jego zmianami, a dokumentację sporządzono w 
stopniu szczegółowości wymaganym obowiązującymi przepisami. Z dokumentu wynika 
również, że Komisja dokonała oceny wykonania dochodów i wydatków budżetu 2010 roku, 
analizując odchylenia w zakresie ich realizacji w odniesieniu do przyjętego planu. 
Oceniając zadłużenie Gminy Ksawerów na koniec 2010 roku Komisja ustaliła, że wynosi 
ono 7.269.637,26 zł, co stanowi 30,84% wykonanych dochodów, a jego źródłem są 
zaciągnięte kredyty i pożyczki. W konkluzji dokumentu stwierdzono, że Komisja 
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postanawia wystąpić do Rady Gminy Ksawerów z wnioskiem o udzielenie absolutorium 
Wójtowi z tytułu wykonania budżetu 2010 roku, co sygnowali podpisami członkowie 
Komisji.  

Skład Orzekający stwierdził, że Komisja Rewizyjna Rady Gminy Ksawerów 
wypełniła obowiązek wynikający z art.  270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami).  


